

MUUTOKSENHAKU OIKAISUVAATIMUKSELLA

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen siltä osin kuin kyse ei ole kunnallisten virka- ja työehtosopimusten soveltamisesta tai tulkinnasta.

Muutoksenhakuviranomainen Siilinjärven kunta, sosiaali- ja terveyslautakunta
PL 5, 71801 Siilinjärvi (Käyntiosoite: Kasurilantie 1)
Faksi 017 401 132, sähköposti kirjaamo@siilinjarvi.fi

Aukioloaika: Avoinna arkisin maanantai-torstai kello 08:00-15:45 ja perjantai kello 08:00-15:00.

Määräaika ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista ja toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa viraston aukioloaikana yllä olevaan osoitteeseen tai sähköpostiosoitteeseen tai telekopiolaitteeseen.

Oikaisuvaatimus, josta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, on tekijän allekirjoitettava. Sähköisesti saapunutta asiakirjaa ei tarvitse täydentää vain allekirjoituksen saamiseksi, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiassa ole muutoin syytä epäillä lähettäjän henkilöllisyyttä tai sitä, että viestin sisältö on muuttunut sähköisen asiointitapahtuman aikana.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa (www.siilinjarvi.fi). Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. Seuraavat määräaikalainsäädännökset on otettava huomioon: 1) sitä päivää, josta muutoksenhakuaja lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan, 2) jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen ja 3) muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote valitusosoituksineen tiedoksi kirjeellä. Kirjeen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemän päivän kuluttua lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiannosta. Sähköisen asioinnin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.